

Hacks by Innovation Lab ApS
Carl Blochs Gade 37, 1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 40 06 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

Daniel Jung Moltzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hacks by Innovation Lab ApS
Carl Blochs Gade 37, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 40 06 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Mads Thimmer

Direktion

Daniel Jung Moltzen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 297.996 kr. mod 365.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.788 kr. mod 22.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	297.996	365.600
2 Personaleomkostninger	-495.175	-336.384
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-79
4 Skat af årets resultat	43.400	-6.424
Årets resultat	-153.788	22.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.713
Disponeret fra overført resultat	-153.788	0
Disponeret i alt	-153.788	22.713

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.744	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.521	80.945
Udsudte skatteaktiver		43.400	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>159.665</u>	<u>170.945</u>
Likvide beholdninger		<u>11.080</u>	<u>159.069</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>170.745</u>	<u>330.014</u>
Aktiver i alt		<u>170.745</u>	<u>330.014</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-130.130	23.658
	Egenkapital i alt	-50.130	103.658
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.947	10.000
	Selskabsskat	0	6.424
	Anden gæld	209.928	209.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.875	226.356
	Gældsforpligtelser i alt	220.875	226.356
	Passiver i alt	170.745	330.014

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	473.403	333.828
Andre omkostninger til social sikring	9.088	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	12.684	0
	<u>495.175</u>	<u>336.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>79</u>
	<u>9</u>	<u>79</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.424
Årets regulering af udskudt skat	<u>-43.400</u>	<u>0</u>
	<u>-43.400</u>	<u>6.424</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	23.658	945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-153.788</u>	<u>22.713</u>
	<u>-130.130</u>	<u>23.658</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thimmer Holding ApS, CVR-nr. 29605920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.